國立虎尾科技大學九十三學年度第五次工程學院行政會議紀錄

九十四年三月二十二日

壹、宣佈開會

貳、主席報告

參、提案討論

案由：本院各系所電腦教室整合案之共同軟體部份提請討論。

提案單位：工程學院

說明：為有效運用資源節省經費，請各系先就電腦教室之共同軟體之整合需求，進行說

明與討論。

決議：本院各系所教學軟體需整合的共計五種，由院購置 SERVER按現有版本、數量依

下述教學需求，詢問網路版之經費，並請相關單位教師協助：

1.  AutoCAD  120~150個 user  動機系

2.  Pro/E  120     個 user  製造系

3.  CATIA  30     個 user  自動化系林博正老師

4.  ANSYS  30~50 個 user  設計系王威立老師

5a. MATLAB 20     個 user  自動化系

5b. LabView 20     個 user  自動化系

肆、臨時動議

伍、主席結論

陸、散會